
Na temelju članka 31. Statuta Općine Zemunik Donji  (”Službeni glasnik” Zadarske županije 13/13), Općinsko 
vijeće   Općine Zemunik Donji na 23.sjednici održanoj  30. studenog 2015. godine, donijelo je  

ZAKLJU ČAK 

o nepotpisivanju Sporazuma o sufinanciranju lokalnog udjela pri uspostavi i izgradnji Centra za 
gospodarenje otpadom „Biljane Donje“

I.

Općina Zemunik Donji neće sudjelovati u sufinanciranju lokalnog djela pri uspostavi i izgradnji centra za 
gospodarenje otpadom „Biljane Donje“.

II.

Ovaj zaključak  stupa na snagu odmah, a objaviti će se u  Službenom glasniku Zadarske županije. 

OPĆINSKO VIJE ĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI

KLASA: 351-01/15-01/09
URBROJ: 2198/04-2-15-3
Zemunik Donji, 30. studenog 2015. g. 

Predsjednik općinskog vijeća
Jure Fabijana dipl. oec.

1


